

T.C.
BOLVADİN KAYMAKAMLIĞI
İlçe Yazı İşleri Müdürlüğü

SAYI : 57949014-880-2510
KONU: Cumhuriyet Bayramı Programı

.../10/2017

BOLVADİN İLÇESİ
CUMHURİYET BAYRAMININ 94.YILI KUTLAMA PROGRAMIDIR

A. AMAC:

Ulusal ve Resmi Bayramlar İle Mahalli Kurtuluş Günleri, Atatürk Günleri ve Tarihi Günlerde Yapılacak Tören ve Kutlamalar Yönetmeliğinin 4.maddesi gereği, Cumhuriyet Bayramının 94.Yılı aşğıdaki esaslar dahilinde kutlanacaktır.

B. GENEL ESASLAR:

1- Cumhuriyetimizin kuruluşunun 94.Yıldönümü kutlama törenleri 28 Ekim 2017 Cumartesi günü Saat 13.00'de Hükümet Konağı Bahçesinde Atatürk Büstüne Çelenklerin sunulması ile başlayacak, 29 Ekim 2017 Pazar günü saat 24.00'e kadar devam edecektir.

2- Cumhuriyet Bayramı törenleri başlangıç ve bitim saatleri arasında; resmi daire, özel kuruluşlar, müesseseler ve askeri birlik, kurum ve karargâhlar Türk Bayrağı ve Atatürk Posterleri ile donatılacaktır. Bayrak ve Atatürk Posterlerinin asılması hususu 28 Ekim 2017 günü Saat 11.00 da Belediye Başkanlığı Yayın Servisince halka ilan edilecektir.

3-Aydınlatmalarda Belediye Başkanlığı ve Bolvadin İlçe İşletme Başmühendisliği (OEDAŞ) gereken özeni gösterecektir. (Şehitlik vb. yerler)

4- Çelenk törenini takiben, 29 Ekim günü resmi törenler sona erinceye kadar, belediye yayın servisince milli marşlar, kahramanlık türküleri günün uygun olan saatlerinde yayınlanacaktır.

C. 28 EKİM CUMARTESİ GÜNÜ ÇELENKLERİN SUNUMU (Hükümet Konağı Bahçesi) :

1- **İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce;** Hükümet Konağı Bahçesinde İstiklal Marşı okumaları için bir öğretmen yönetiminde yeteri kadar öğrenci bayrak ve flamalarıyla hazır bulundurulacaktır.

2- **Çelenklerin konulması;** 28 EKİM günü saat 13.00'de hükümet konağı önündeki Atatürk büstüne tören komutanının işaretiyle Ulusal ve Resmi Bayramlar ile Mahalli Kurtuluş Günleri, Atatürk Günleri ve Tarihi Günlerde Yapılacak Tören ve Kutlamalar Yönetmeliği'nin 4./b.1.maddesi gereği **mülki idare amiri ve belediye başkanı tarafından çelenk konulacaktır.**

3-Çelenkler konulduktan sonra Bir (1) dk.'lık saygı duruşu ve istiklal marşı ile birlikte bayrak göndere çekilecektir.

4- Kurum ve kuruluşların yöneticileri de çelenk töreninde hazır bulunacaktır.

D. 29 EKİM PAZAR GÜNÜ PROGRAMI:

D/1- Kaymakamlık Makam Odası Tebriklerin Kabulü;

1- 29 EKİM günü İlçe Kaymakamlığında saat: 09.45- 10.15 arasında mülki idare amiri tarafından tebrikat, yönetmelikteki ekli (1) sayılı listede yer alan sıraya göre makamında kabul edilecektir.

D/2- Şehir Stadyumu;

1- Cumhuriyet Bayramı'na ilişkin resmî törenler 29 Ekim günü saat:10.30'da Şehir Stadyumunda yapılacaktır.

2- 29 EKİM günü tören alanında, alan komutanının işaretiyle **Kaymakam ve Belediye Başkanı törene katılanların ve halkın bayramını kutlayacaktır,**

3- Tören alanı komutanının işaretiyle **1 dk. saygı duruşu, istiklal marşı** ile birlikte bayrak göndere çekilişi,

Devamı arka sayfada

4- **Mülki idare amiri tarafından, bayramın anlam ve önemini belirten konuşmaları,**

5- **Tören geçişi; Kaymakam ve Belediye Başkanı** tarafından şeref tribününden selamlanacaktır.

6- **Programda yer alan diğer faaliyetlerin uygulanması;** İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü gözetiminde okulların hazırlamış olduğu program uygulanacaktır.

7- Hava koşulları uygun olmaması durumunda, Cumhuriyet Bayramı Törenlerine ilişkin Tören Geçişi haricindeki etkinlikler Kapalı Spor Salonunda yerine getirilecektir.

8- Bu program ilçeye bağlı kasaba ve köylerinde bünyelerine uygun bir şekilde icra edilecektir.

E. GÖREVLİ BİRİMLER:

1- Çelenk Koyma ve Tören Alanındaki Kutlama Programı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne görevlendirilecek öğretmenler tarafından yürütülecektir.

2- Çelenk taşıyıcıları; Mülki İdare Amirine ait çelenk (bir polis memuru ile bir jandarma personeli tarafından taşınması) Belediye Başkanlığının da kendi görevlendireceği görevliler tarafından yapılacaktır. Çelenk taşıyanların kılık kıyafetleri günün önemine uygun bir şekilde ve kılık kıyafet yönetmeliğine uygun olacaktır. Kurum ve kuruluşların yöneticileri de çelenk töreninde hazır bulunacaktır.

3- 29 EKİM günü bütün okullar tören alanındaki yerlerini almış olacaktır. Burada öğrencilerin yerleşimi, tertip ve düzenleriyle taşıyacakları Bayrak ve okulların filâmanlarının temiz, ütülü olmasından İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Okul Müdürleri sorumludur.

4- Tören alanının ve protokol yerinin hazırlanması ses düzeninin kurulması ve temiz halde bulundurulması Bolvadin Belediye Başkanlığı ve İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğüne yerine getirilecektir.

5- Tören alanının asayiş ve trafik güvenliği İlçe Emniyet Müdürlüğü ile Belediye Zabıta Müdürlüğüne sağlanacak, 29 Ekim günü törenlere gidiş – dönüşlerde aynı şekilde yol trafiği takip edilecektir.

6- Tören günü İlçe Sağlık Müdürlüğüne bir ambulans ve yeteri kadar sağlık personeli hazır bulunduracaktır.

7- Törenler süresince elektrik kesintisi ve arızalara karşı Bolvadin İlçe İşletme Başmühendisliği (OEDAŞ) görevli ve tedbirli olacaktır. Bolvadin Belediyesi elektrik kesintisi durumunda Jeneratörü hazır bulunduracaktır.

8- Tören geçişi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne görevlendireceği okullar tarafından yapılacaktır.

9- Programın Tüm Kamu Kurum ve Kuruluşlarına dağıtılması İlçe Yazı İşleri Müdürlüğüne yerine getirilecektir.

10- Aziz Şehitlerimizin yakınlarının, kahraman gazilerimizin, harp ve vazife malulleri temsilcilerin davet edilmeleri ve üst düzey ağırlandırmalarından ilçe jandarma komutanlığı ile ilçe emniyet müdürlüğü görevlendirilmiştir.

F. İşbu program görevlilere emir, kamu kurum ve kuruluşlarına, Bolvadin halkına davetiye yerine geçerlidir.

BOLVADIN KAYMAKAMLIĞI İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	
Belgenin	Kayıt Sayısı 17057707
	Kayıt Tarihi 19.10.2017
	Kayıt Saati 09.27

HAVALE EDİLECEK YER ortaköyü

İbrahim ÖZKAN
Kaymakam
İlçe Kutlama Komitesi Başkanı